
Hedef Sıfır İş Kazası  
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu’nun koordinasyonuyla, inşaat 
sektöründe ve çalışma hayatında iş sağlığı ve güvenliği uygulamalarını daha iyi duruma 
getirmek amacıyla kampanya başlatıldı. En fazla iş kazasının yaşandığı inşaat sektörü 
merkezli olarak planlanan “İş Sağlığı ve Güvenliği Hedef Sıfır Deklarasyonu” 
kampanyanın tanıtım toplantısı, 26 bin kişinin çalıştığı Türkiye’nin en büyük inşaat 
şantiyesi olan 3. havalimanı inşaat sahasında yapıldı. 
 
Türkiye genelinde başlatılan kampanyayla beraber Artvinde de Sosyal Güvenlik İl 
Müdürlüğü ve İş Kur İl Müdürlüğünün ortak çalışmasıyla İnşaat sektöründe iş sağlığı ve 
güvenliği konusunda  “Çalışma Hayatında Hedef Sıfır İş Kazası Seferberliği” ilan 
edildi.  
 
Konuyla ilgili olarak açıklama yapan Sosyal Güvenlik İl Müdürü Kahraman Derece;  
 
İş sağlığı ve güvenliği alanında iyileşmenin tarafların katılımıyla mümkün olduğunu 
vurgulayarak, iş sağlığı ve güvenliğini sağlayacak temel unsurun bu önlemlerin bir kültür 
haline gelmesiyle mümkün olabileceğini dile getirdi. İlimizdeki iş kazalarının önlenmesi ve 
toplumda farkındalık oluşturabilmek adına  “İş Sağlığı ve Güvenliği Hedef Sıfır İş 
Kazası  Deklarasyonu” ile milli seferberlik başlatıyoruz dedi. 
 
Derece; İlimizde inşaatlarda Ocak-Mayıs 2017 döneminde 4 adet ölümlü iş kazası olayı 

olduğunu hatırlatarak, aslında iş kazalarının %98 inin önlenebilir olduğunu, bu nedenle iş 

sağlığı ve güvenliği alanında sözlü iletişimin önemli olduğunu ve sahada bilgilendirmenin 

başarıyı arttırdığını söyledi. İnşaat sektörü başta olmak üzere ilimizdeki çok tehlikeli 

işyerlerini, ayrıca yapı denetim firmalarını, inşaat şantiyelerini, işçi ve işveren 

sendikalarını, müteahhit firma yöneticilerini ziyaret ettiklerini, ayrıca ilköğretim 

okullarımızda iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri 

yaptıklarını belirterek, iş kazası ve meslek hastalıklarının sıfıra indirilebilmesi için yoğun 

çaba içerisinde olduklarını belirtti. 

 

İl Müdürü Derece, çalışma hayatındaki iş sağlığı ve güvenliği kampanyasının 
“Hedef Sıfır İş Kazası” sloganıyla başlatıldığını hatırlatarak, temel hedefin  iş 
sağlığı ve güvenliğinde iş kazalarını sıfırlamak olduğunu dile getirdi.  
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